
.1 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Одеська державна академія будівництва та архітектури 

 

НАКАЗ 
 

місто ОДЕСА 

 

від "25" жовтня 2021 року                                                                                             №477/ас 

 

Про переведення на інше джерело фінансування 

 

На підставі розділу ХІІ Правил прийому до Одеської державної академії будівництва та 

архітектури у 2022 році, розділу ХІІ Порядку прийому на навчання до вищих навчальних 

закладів України в 2022 році, відповідно до додатку 2 "Рішення щодо виділення 

додаткових місць державного замовлення на прийом фахівців за освітньо-професійним 

ступенем фахового молодшого бакалавра, освітніми ступенями бакалавра за базами вступу 

та магістра для осіб пільгових категорій та з особливими умовами вступу" до Витягу з 

Протоколу №5 від 24 жовтня 2022 року засідання Конкурсної комісії з відбору виконавців 

державного замовлення на підготовку здобувачів вищої освіти, наукових, науково-

педагогічних та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів у 

2022 році Міністерства освіти і науки України та рішення Приймальної комісії від "25" 

жовтня 2022 року, протокол №52, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

на виділені вказаною Конкурсною комісією додаткові місця державного замовлення на 

ступінь вищої освіти бакалавра перевести з "01" листопада 2022 року наступних за 

рейтингом осіб зі спеціальними умовами вступу, які не отримували рекомендацій до 

зарахування на місця державного замовлення станом на дату переведення та зараховані на 

навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб на ступінь вищої освіти бакалавра 

студентами 1 курсу денної форми навчання: 

 

Спеціальність 022 Дизайн, спеціалізація 022.01 Графічний дизайн 

№ 

з/п 
Код заяви Код особи Прізвище, ім’я та по-батькові 

Конкурсний 

бал 

Код 

категорії  

1.  10533458 7902396 Короткова Анастасія Олексіївна 156.000 117 

 

Спеціальність 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація 

№ 

з/п 
Код заяви Код особи Прізвище, ім’я та по-батькові 

Конкурсний 

бал 

Код 

категорії  

2.  10750470 8068979 Іванова Марія Василівна 145.600 109 

 

 

Ректор академії                                                                                             Анатолій КОВРОВ 

                               М. П. 


